

17	Старший инженер (по строительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер (по строительству)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер (по строительству)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по развитию сети. Техническая дирекция макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
20	Руководитель (департамента по развитию сети)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по эксплуатации сети. Техническая дирекция макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
21	Руководитель (службы эксплуатации сети)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Менеджер (по эксплуатации радиосети)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер (по эксплуатации контроллеров базовых станций 3G)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер (по эксплуатации контроллеров базовых станций 3G)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший инженер (по эксплуатации пакетной коммутации)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по юридическим вопросам макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
26	Юрисконсульт (Юрист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Директор (по юридическим вопросам макрорегиона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
28	Директор коммерческий (макрорегиона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент продаж. Коммерческая дирекция макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
29	Старший менеджер (по прода-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	жам в монобрендовом канале)																						
30	Менеджер (по развитию)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Руководитель (департамента продаж)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер (по торговому маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент по абонентскому обслуживанию. Коммерческая дирекция макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
33	Руководитель (департамента по абонентскому обслуживанию)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая дирекция макрорегиона Волга. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
34	Директор (финансовый макрорегиона Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А	Менеджер (финансовый макрорегиона Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35-1А (35А)	Менеджер (финансовый макрорегиона Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35-2А (35А)	Менеджер (финансовый макрорегиона Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Менеджер (по закупкам макрорегиона Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по безопасности макрорегиона. Управление по операциям. Макрорегиональный филиал "Волга"																						
37	Менеджер (по информационной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Директор (по безопасности макрорегиона)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Иванов А.А.

Ф.И.О.

18.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Сидоров А.В.

(Ф.И.О.)

18.12.2015

(дата)

Старший специалист по административным вопросам Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Шавхалова Р.Р.

(Ф.И.О.)

18.12.2015

(дата)

Старший специалист по работе с персоналом Макрорегионального филиала "Волга" ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Сереева Е.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2015

(дата)

Главный энергетик Нижегородского филиала ООО "Т2 Мобайл"

(должность)

(подпись)

Ершов А.Н.

(Ф.И.О.)

18.12.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Забелин В.А.

(Ф.И.О.)

18.12.2015

(дата)